
RO.0012.3.1.2023 
 

Protokół Nr 33/2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

w dniu 6 marca 2023 r. 
 
   Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk  zostało zwołane przez Pana Pawła 
Wysockiego – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, z następującym porządkiem 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022r.                     

w zakresie zadań własnych gminy.  
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Posiedzeniu przewodniczył Pan Paweł Wysocki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.     

                                                                                                         
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1000 i trwało do godz. 1058  (w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Brańsk, ul. Rynek 8) 
                                                                                                                   
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rewizyjnej:  
Stan członków – sześciu – obecnych sześciu: 

1) Paweł Wysocki  Przewodniczący Komisji 
2) Elżbieta Moczulska  Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3) Adam Wiesław Matysiak Członek Komisji  
4) Mariusz Półtorak  Członek Komisji (spóźniony) 
5) Józef Szpakowski  Członek Komisji  
6) Tadeusz Krasowski  Członek Komisji  

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji Rady uczestniczyły osoby zaproszone: 

1) Pan Andrzej Jankowski – Wójt Gminy Brańsk 
2) Pani Anna Bachurek – Kierownik GOPS 

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.1 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Paweł Wysocki otworzył posiedzenie 
powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji Rewizyjnej oraz osoby zaproszone. 
Na podstawie listy obecności na stan 6 członków Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność    
6 radnych, tym samym prawomocność posiedzenia i podejmowania uchwał/kontroli.  
 
Ad. 2 Przewodniczący posiedzenia odczytał porządek posiedzenia i zwrócił się do 
członków Komisji  o zgłaszanie wniosków lub propozycji zmian.  
Wobec braku wniosków zarządził głosowanie nad porządkiem posiedzenia: radni               
w głosowaniu jawnym przy 6 członkach biorących udział w głosowaniu: głosami 6 -za, 
przeciw – 0,  wstrzymujących się  – 0 przyjęli porządek obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022r.                     

w zakresie zadań własnych gminy.  
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 



Ad.3 Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022r.                     
w zakresie zadań własnych gminy.  
 
Komisja dokonała czynności kontrolnych.  
 
   Odrębny Protokół nr 34/2023 z czynności kontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Brańsk  w dniu 6 marca 2023r. znajduje się w teczce „Posiedzenia komisji, zespołów i 
innych organów kolegialnych rady gminy - posiedzenia Komisji Rewizyjnej” pod nr 
sprawy:RO.0012.3.1.2023. 
 
Ad.4 Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej        
Pan Paweł Wysocki o godz. 1058 zamknął posiedzenie komisji. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/Alina Adamczyk             /-/Paweł Wysocki 


